
   

   

 

olish Club NEWS  LUTY— FEBRUARY 2015  
 

YOUR GUIDE TO POLISH COMMUNITY OF COLORADO 
 

Przypominamy o odnowieniu członkowstwa na rok 2015.  Członkowstwo można odnowić na 
naszej stronie internetowej www.polishclubofdenver.com (zakładka “Członkowstwo”). Opłatę 
prosimy przysyłać czekiem do Klubu na adres: Polski Klub w Denver /Dyr. Członkowsta Roman 
Sałata 3121 W Alameda Ave Denver CO 80219. Czeki prosimy wypisywać na Polski Klub w Denver. 
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ZEBRANIE CZŁONKOWSKIE 
ODBĘDZIE SIĘ W NIEDZIELĘ   

8 LUTEGO 2015  O GODZ. 15:00. 
ZAPRASZAMY!  

~ 
NEXT GENERAL MEMBERS MEETING 

WILL BE HELD ON  
SUNDAY FEBRUARY 8 2015 

AT 3PM. 
 

 

POLISH CLUB OF DENVER  
3121 W Alameda Ave Denver CO 80219 
WWW.POLISHCLUBOFDENVER.COM 

 POLISH CLUB LIBRARY  HOURS  

Sunday, February 8th 3:00PM—5:00PM  

Sunday, February 22nd—by appointment only  

Appointments: Library Director Joanna Rocwa 720-289-8193 
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{ EDITORIAL } 

Redaktor Naczelny Katarzyna Żak 
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info@polishclubofdenver.com 

720.233.9213 

Korekta Joanna Rocwa 

Articles Editor  
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2015-16 BOARD OF THE POLISH CLUB OF DENVER  
Photos: Kinga Rogalska 
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Urodziny 
BIRTHDAYS 

LUTY 

 february 

 

Wanda Bogacz 
Jan Krajewski 
Shirley Krupa 
Kazimierz Kudla 
Andrew Kulenty 

Danuta Lewandowski 
Harold Maslanik 
Julia Maslanik 
Miroslawa Mucek 
Carroll Novicki 

Janina Nowotarski 
Michal Platek 
Jozef Polak 
Barbara Polak 

Zanetta Rakowicz 
Krzysztof Rogalski 
Ryszard Rykowski 
Anna Saczko 
Roman Salata 
Anna Trzeciak 
Jan Trzeciak 

Gregory Walkowiak 
Wanda Wojtas 
Janina Zadlo 

OGŁOSZENIA KLUBOWE  - LUTY 2015 
CLUB ANNOUNCEMENTS - FEBRUARY 2015 
• ZEBRANIE CZŁONKÓW — Następne 

zebranie członków odbędzie się w 
niedzielę 8 lutego 2015 o 
godzinie 15:00. Będzie to 
pierwsze zebranie nowego Zarządu 
K l u b u  n a  l a t a  2 0 1 5 - 1 6 . 
Zapraszamy.  

 

• POLSKI OBIAD 8 LUTEGO — Od te-
go roku, w każda drugą niedzielę 
miesiąca w Polskim Klubie ser-
wowane będa tradycyjne polskie 
obiady przygotowane przez panią 
Halinę Płatek. Najbliższy obiad 
już w niedzielę 8 lutego w 
godzinach 13:00—17:00. Serdec-
znie zapraszamy! Istnieje możli-
wość kupienia posiłków na wynos.  

 

• REMONTY — W niedalekiej 
przyszłości planujemy remont da-
chu nad wejściem głównym do 
K l u b u ,  w y m i a n ę  o k i e n , 
odświeżenie parkietu, oraz 
pomalowanie drzwi wewnętrznych.  
W planach jest również moderniza-
cja  wnętrza Klubu, zaplecza ku-
chennego I magazynowego jak ró-
wnież usprawnienie akustyki oraz 
elektryki budynku. 

 

 

 

 

• BIBLIOTEKA — Dyrektor Biblioteki, 
pani Joanna Żelazko informuje, iż 
z dniem 1go Stycznia 2015 bibliote-
ka będzie otwarta tylko w 
niedziele w godzinach 15:00—
17:00. Nowością są daty podane w 
nawiasie’()’. W te dni biblioteka 
będzie otwarta tylko i wyłącznie na 
życzenie, po telefonicznym 
zgłoszeniu do prowadzacej Joanny 
Rocwa pod numerem 720-289-
8193. Wiecej informacji na 
www.polishclubfdenver.com 

       Sunday February 8th 15:00—17:00  

       Sunday February 22nd  

      - by appointment only  
 
• WYNAJEM SALI NA KOMUNIE — W 

2015, istnieje możliwość wynajęcia 
Klubu na Przyjęcie Komunijne. 
Wiecej informacji na stronie 7. 
Pytania na temat Pakietu 
Komunijnego należy kierować do 
Dyrektor Programu pani Kingi Ro-
galskiej pod numer 773-750-8197 
lub Prezydent K lubu pani 
Katarzyny Żak pod numer 720-233-
9213. Pytania dotyczace wynajmu 
Klubu na innego typu imprezy 
prywatne (wesela, przyjęcia 
urodzinowe, prywatki) prosimy 
kierować do Dyrektor Wynajmu 
pani Czesławy Muniz pod numer: 
303-934-3955.   

 

• CZŁONKOWSTO— Dyrektor Człon-
kowsta, pan Roman Sałata, przypo-
mina o odnowieniu członkowstwa 
na rok 2015.  Członkowstwo można 
odnowic na naszej stronie 
www.polishclubofdenver.com ( 
zakładka “Członkowstwo”). Opłatę 
prosimy przysyłać czekiem do 
Klubu na adres:  

Polski Klub w Denver 

3121 W Alameda Ave  

Denver CO 80219 
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SŁOWO OD PREZYDENTA  
Szanowni Państwo: 

Nazywam sie Katarzyna Żak i 
jest mi niezmiernie miło 
poinformować Państwa, iż 
zostałam wybrana nowym 
Prezydentem Polskiego Klubu 
w Denver na lata 2015-16. 
Nowym Vice Prezydentem 
Klubu została Pani Iwona 
Salamon.  Serdecznie Państ-
wu dziekujemy za głosy 
poparcia  i zaufania.   

 

W niedzielę 18 stycznia, odbyło się uroczyste 
zaprzysiężenie nowego Prezydenta, Vice-Prezydenta 
oraz członków Zarzadu na lata 2015-16. Zapraszam 
do obejrzenia zdjęć z uroczystości na stronie 11. 
Skarbnikiem Klubu została pani Teresa Maik (2 
kadencja w Zarządzie Klubu), Sekretarzem pan To-
masz Bodzianowski, Dyrektorem Informacji pani 
Katarzyna Sullenberger, Dyrektorem Programu pani 
Kinga Rogalska, Marszałkiem Klubu pan Jacek 
Jendrzejewski (2 kadencja), Dyrektorem  Członkow-
sta pan Roman Salata (13 kadencja), Dyrektorem 
Wynajmu pani Czesława Muniz (9 kadencja), 
Dyrektorem Biblioteki pani Joanna Żelazko (4 
kadencja), Dyrektorem Budynku pan Witold Debski (3 
kadencja), Dyrektorem Socjalnym pani Halina 
Płatek, Dyrektorem Zaopatrzenia pan Krzysztof Ro-
galski. Na kolejnym zebraniu członkowskim, w 
niedzielę 8 lutego, zaprezentujemy Państwu kan-
dydatów do Komisji Doradczej, Audit i Stypendial-
nej. Przy okazji chciałabym także wyróżnić i serdec-
znie podziękować pani Jadwidze Bielecki, która 
nieodpłatnie poświęca czas robiąc profesjonalne 
zdjęcia na większości wydarzeń klubowych. W 
imieniu swoim oraz vice-prezydenta p. Iwony Sala-
mon, wszystkim Państwu bardzo serdecznie dzieku-
jemy za przyjęcie zaproszenia do współpracy. 
 

Dzisiejszy artykuł rozpoczyna serię artykułów 
poświęconych działalności Klubu, w których co 
miesiąc będziemy informować Państwa o planach 
Zarządu na najbliższe miesiące jak również o tym co 
udało nam się już zrealizować.  
 

W 2015,  w odpowiedzi na Państwa sugestie, w 
Klubie serwowane będą tradycyjne polskie obiady. W 
imieniu szefa kuchni, pani Haliny Płatek, zapraszam 
wszystkich koneserów tradycyjnej polskiej kuchni do 
Klubu w każdą drugą niedzielę miesiąca) w 
godzinach 13:00 – 17:00. Istnieje możliwość zakupu 
posiłków na wynos. Najbliższy obiad już w niedzielę 
8-go lutego od 13:00 do 17:00. Szczegoły na okładce 
Gazetki. 
 

Jednym z celów nowego Zarzadu Klubu jest moderni-
zajcja wnętrza, akustyki oraz elektryki Klubu. Będzie 
to złożony i czasochłonny projekt. Pierwszym kroki-
em będzie nawiązanie współpracy z architektem / 
dekoratorem wnętrz, który wraz z innymi specjalis-
tami zajmie się wyceną projektu. Podczas  
przyszłych zebrań członkowskich, mamy nadziję  
prezentować Państwu wizualizacje komputerowe 
proponowanych zmian Sali głównej  oraza zaplecza 
kuchennego I magazynowego Klubu, jak również 
wycenę prac remontowych.  Prosimy o uczestnictwo 
oraz sugestie. Mamy nadzieję, iż ładniejsze wnętrze 
Klubu przyciągnie do Klubu szerszą rzeszę tutejszej 
Polonii niezależnie od wieku. 
 

W 2015, chcielibyśmy udostępnić Państwu salę 
klubową na mniejsze lub większe imprezy prywatne 
(urodziny, prywatki, komunie oraz śluby). W związku 
z tym stworzyliśmy dla Państwa profesjonalna ofertę 
Przyjęcia Komunijnego na maj 2015 w bardzo 
przystępnej cenie (Strona 7). Pakiet komunijny 
oferowany przez Polski Klub w Denver zawiera 
wszystko co niezbędne do organizacji udanego 
rodzinnego przyjęcia komunijnego – salę bankietową, 
catering, pełny bar, oprawę muzyczną, profesjonal-
ną obsługę, oraz pełną dekorację stołów i sali, bez 
stresu związanego z przygotowaniami.  Już dzis 
zapraszamy Państwa do rezerwacji miejsc. Przy 
okazji pragnę podziękować paniom Katarzynie Sul-
lenberger,  Kindze Rogalskiej oraz Halinie Płatek za 
przygotowanie pakietu.  
 

W 2015, w miare możliwości, chcielibyśmy także 
nieodpłatnie udostępniać salę klubową innym organi-
zacjom polonijnym w Denver znacznie częściej niż 
tylko raz w roku. Zainteresowane organizacje proszę 
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o kontakt. „Otwierając” Klub dla innych organizacji 
mamy nadzieją na współpracę przy organizowaniu 
wydarzeń polonijnych a w rezultacie na budowanie 
na budowanie silniejszej i zjednoczonej Poloni w 
Denver. 
 

W 2015, w miare możliwości, chcielibyśmy także 
nieodpłatnie udostępniać salę klubową innym 
organizacjom polonijnym w Denver znacznie częściej 
niż tylko raz w roku. Zainteresowane organizacje 
proszę o kontakt. „Otwierając” Klub dla innych 
organizacji mamy nadzieją na współpracę przy 
organizowaniu wydarzeń polonijnych a w rezultacie 
na budowanie silniejszej i zjednoczonej Poloni w 
Denver. 
 

Luty to miesiąc bogaty w wydarzenia klubowe. W 
niedzielę 8-go lutego zapraszamy Państwa na 
zebranie członkowskie oraz polski obiad (w 
godzinach 13:00 –17:00). 12 lutego zapraszamy 
Państwa na Tłusty Czwartek, 14 lutego na Zabawę 
Walentynkową, a 20 lutego na przedoskarową 
projekcję filmu Pawła Palikowskiego pt. „Ida.”  
Bilety na wszystkie imprezy dostępne są na naszej 
stronie www.polishclubofdenver.com  
 

W 2015 zmieni się nieco format wieczorów 
filmowych zapoczątkowanych w 2014 przez panie 
Annę Spencer i Agnieszkę Sosinowski. Klub Polski 
zobowiazany jest prawnie do uzyskania zgody 
posiadacza praw autorskich do jakichkolwiek 
pokazów publicznych filmów. Zakup takiego 
pozwolenia jest często bardzo kosztowny.  

Większość kosztów pokryje Klub. Aby pokryć całość, 
jesteśmy jednak zmuszeni  wprowadzić minimalna 
opłatę wstępu na wieczory filmowe w 2015. 
 

Więcej informacji na temat wydarzeń klubowych 
znajdą Państwo na naszej stronie internetowej 
www.polishclubofdenver.com, na Facebooku 
Polskiego Klubu oraz  - od stycznia 2015 - także w 
niedzielnym biuletynie parafialnym. Przy okazji 
pragnę podziekować księdzom Markowi Ciesli oraz 
Adamowi Słomińskiemu za możliwość współpracy.  

NOWOŚĆ - wprowadziliśmy dla Państwa ułatwienie—
możliwość płatności kartą kredytową za wstęp na 
imprezy klubowe (przy wejściu ) oraz w barze 
klubowym.   
 

ZAPOWIEDZ—Jest mi niezmiernie miło już dziś 
poinformować  Państwa, iż w listopadzie 2015 
gościem Klubu będzie znany chicagowski ‘wodzirej’ 
DJ Marcin Kania, który poprowadzi  dla Państwa 
Zabawę Andrzejkową. www.marcinkania.com 
 

Na koniec  kolejna nowość. Od tego roku, na stronie 
klubu www.polishclubofdenver.com oraz w Klubie 
dostępna jest ankieta nt. działalności Klubu 
Polskiego w Denver. Zachęcam Państwa do 
podzielenia się z nami swoimi uwagami. Klub jest 
własnością członków. Rolą Zarządu jest prowadzenie 
Klubu zgodnie z Panstwa sugestiami. Zapraszamy do 
wspołpracy.  
 

Z wyrazami szacunku,  

Katarzyna Żak, Prezydent 
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 Upcoming events w nadchodzących  miesiącach 
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 past events w poprzednich  miesiącach 
  INNAUGURATION OF THE NEW BOARD 2015-16  —  JANUARY 18  Photos Jadwiga Bielecki                                     

        

 

 

 

 

 

Prezydent - Katarzyna Żak,  

Vice-prezydent - Iwona Salamon.  

Skarbnikiem Klubu została pani Teresa 
Maik, Sekretarzem pan Tomasz Bodzian-
owski, Dyrektorem Informacji pani 

Katarzyna Sullenberger, Dyrektorem Pro-
gramu pani Kinga Rogalska, Marszałkiem 

Klubu pan Jacek Jendrzejewski, 
Dyrektorem  Członkowsta pan Roman 

Salata, Dyrektorem Wynajmu pani Czesła-
wa Muniz, Dyrektorem Biblioteki pani Jo-
anna Żelazko, Dyrektorem Budynku pan 
Witold Debski, Dyrektorem Socjalnym 

pani Halina Płatek, Dyrektorem 
Zaopatrzenia pan Krzysztof Rogalski.  
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  720-404-0272 │     info@adobehomesrealty.com 

www.adobehomesrealty.com 

JOANNA SOBCZAK GRI, REPM - agent nieruchomości  
PROFESJONALNE ZARZĄDZANIE TWOIMI NIERUCHOMOŚCIAMI 
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Polish Club of Denver 

3121 W. Alameda Ave. 

Denver, CO 80219 

JOIN OUR MAILING LIST!  

If you would like to receive email updates with news and events at The Polish Club of Denver, please visit our website at 

www.polishclubofdenver.com and subscribe to our email list. You can also send us an email with your contact  

information to: info@polishclubofdenver.com 

 

ODNOSIMY SUKCESY PONIEWAŻ NASI 

KLIENCI NAM UFAJA I NAS POLECAJĄ 

Kupno Ι Sprzedaż  Ι Wynajem 

Zadzwoń juz dziś—bez obligacji dowiesz się 

więcej o wszelkich dostępnych opcjach na 

rynku nieruchomości! 

Właściciel Adobe Homes Realty. Wieloletnie doświadczenie w 

kupnie, sprzedaży i profesjonalnym zarządzaniu nieruchomościami 

Property Management. 


